Version 1
采用触模屏板的图表记录器
使用说明书
G
raphic R
ecorder
声明
本说明书受版权保护，于此相关的所有权利由(株)韩荣NUX所有。

购买此产品以后先确认是否复合您所需要规格后，请确认外观破损及部件。
▶ 部件品
▶ 型号构成
型号 代码 内容
GR200 - ◻ ◻ ◻ GR200 图表记录器
输入信道
2 2信道
4 4信道
8 8信道
C 12信道
I/O 规格
0 DI 无继电器
1 DI 2点+继电器 6点
2 DI 4点+继电器 12点
通讯规格
0 无通讯
1 RS-485
2 ETHERNET(开发中)
3
开
始
之
前
设
   置
操
   作
画
面
构
成
图
运
作
画
面
设
定
画
面
规
   格
2. 安全注意事项
● 考虑产品及使用系统安全，请遵守安全注意事项中的指示，正确使用产品。
● �不遵守本说明书指示使用或存放或因不注意而发生的安全性及其发生的损失，本司概不
负责。
● �出于产品及使用系统安全考虑，需要另外保护或安装安全回路时务必在外围安装。
严禁对本产品内部进行修改或添加。
● 切勿任意拆卸、修理、改造，可引发触电、火灾及误动作。
● 切勿对本机施加强烈冲击，可造成产品破损及误动作。
3. 品质保证
● 本司所定的保证条件以外 关于本产品的其他保证及责任概不负责。
● �对于本公司不可预测的缺陷及自然灾害等引起用户或第三方遭受损害及间接损害的任何